

#### AIDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ PROCURADORA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS ADOLESCENTES Y LA FAMILIA





Anexo III Oficio No.: PPNNAF/2298/2018

# INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia

FECHA DE ELABORACIÓN

28-septiembre-2018

**DATOS GENERALES** 

NOMBRE DEL COMISIONADO

Nicolás Pérez Bevans

CARGO DEL COMISIONADO

Chofer

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia

PERIODO DE LA COMISIÓN

20 de septiembre de 2018

LUGAR DE LA COMISIÓN

Comunidad de sac xan y Juan Sarabia

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$435.00

Transportar personal de trabajo social del para realizar trabajo social de campo

FIRMA DEL COMISIONADO

Nicolás Pérez Bevans

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



### PROCURADURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE Q. R.





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: PPNNAF/2298/2018

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL Nicolos Perez Bevans LABORO EN ESTA CIUDAD Juan Sarabia Y Sac-xan DE: LOS DÍAS: 20de septi emby2012 SERVICIOS ESTATALES DE SALELEGACIÓN
JURISDICCIÓN SANITARIA NO. SAC-XAN
CENTRO DE SALUD RURAL
ÁLVARO OBREGÓN
SELLO ce ) a Monuel Aborcos NOMBRE Y FIRMA

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. AÍDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ

NOMBRE Y FIRMA

SELLO